暨南大学2016年硕士生入学复试方案

学 院（公章）：                      

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试

人数


	复试

资格线


	复试范围比例


	联系老师

与电话



	
	
	笔试
	面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	生理学
	3月28日

9:00-12:00

医学院518
	3月28日

10：00-12:00
	生理学系611室
	2016.3.28

4:30 pm-5:30pm
	生理学系611室
	3月28日
	3月28日
	2
	3
	国家线
	1 :1.5
	王立伟

13424456775

	人体解剖学
	3月26日

9:00-12:00

医学院518
	3月26日上午9:00-11:00
	解剖学系一楼会议室
	3月26日下午3:00
	解剖学系一楼会议室，
	3月26日
	3月26日
	2
	3
	国家线
	1:1.5
	13724892001郭国庆

	组织胚胎学
	3月26日

9:00-12:00

医学院518
	3月28上午8:.30-10:30 


	医学院633室
	3月28日上午11:00点


	医学院633室
	3月28日
	3月28日
	1
	2
	国家线
	1:2
	王广

15521328866

	免疫学
	3月26日

9:00-12:00

医学院518
	26日上午10:00
	医学院828房
	26日下午2:30
	医学院828房
	3月26日
	3月26日
	2
	3
	国家线
	1：1.5
	江老师13054461808

	病原生物学
	3月26日

9:00-12:00

医学院518
	26日上午10:00
	医学院828房
	26日下午2:30
	医学院828房
	3月26日
	3月26日
	2
	3
	国家线
	1：1.5
	江老师13054461808

	病理学
	3月24日

9:00-12:00

医学院518
	3月25号10点
	医学院607
	3月25号下午2:30
	医学院607
	3月24日
	3月24日
	2
	3
	国家线
	1:1.5
	钟雪云13392692095

	病理生理学
	3月26日

9:00-12:00

医学院518
	3月28日上午9点
	医学院744
	3月28日下午2:30
	医学院744
	3月28日
	3月28日
	5
	8
	国家线
	1:1.6
	魏伟

13570367298

	口腔基础医学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月23日15:00
	医学院1028
	3月24日8:00-12:00

13:00-19:00
	医学院十楼口腔系会议室
	3月23日
	3月23日
	1
	2
	国家线
	1:2
	黄世光

13002019868

	口腔临床医学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月23日15:00
	医学院1028
	3月24日8:00-12:00

13:00-19:00
	医学院十楼口腔系会议室
	3月23日
	3月23日
	1
	2
	国家线
	1:2
	黄世光

13002019868

	流行病与卫生统计学
	3月24日

9:00-12:00

医学院518
	3月25日

上午

9:00-10:30
	医学院229室
	1、流行病与卫生统计学：3月26日上午8:30
	1、流行病与卫生统计学 ：医学院807室
	3月24日


	3月24日


	8
	16
	英语60，政治国家线，总分325
	1:2.0
	荆春霞

13539479693

	劳动卫生与环境卫生学
	3月24日

9:00-12:00

医学院518
	3月25日

上午

9:00-10:30


	医学院

229室
	2、劳动卫生与环境卫生学：

3月25日下午13:00
	2、劳动卫生与环境卫生学：医学院807室


	3月24日


	3月24日


	2
	4
	单科国家线，总分331
	1:2.0
	吴赤蓬

13725486602

	儿少卫生与妇幼保健学
	3月24日

9:00-12:00

医学院518
	3月25日

上午

9:00-10:30
	医学院229室
	3、儿少卫生与妇幼保健学：

3月26日下午14:00
	3、儿少卫生与妇幼保健学：医学院807室

	3月24日


	3月24日


	2
	3
	单科国家线，总分311
	1:1.5
	荆春霞

13539479693

	营养与食品卫生学
	3月24日

9:00-12:00

医学院518
	3月25日

上午

9:00-10:30
	医学院229室
	4、营养与食品卫生学：3月26日下午15:00
	4、营养与食品卫生学：医学院807室
	3月24日


	3月24日


	2
	4
	单科国家线，总分333
	1:2.0
	王丽君

13632496420

	中医临床基础
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	2
	4
	国家线
	1:2
	赵国平

13143729768

	中医诊断学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	1
	2
	国家线
	1:2
	赵国平

13143729768

	中医内科学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	1
	2
	国家线
	1:2
	赵国平

13143729768

	中医骨伤科学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	1
	2
	国家线
	1:2
	赵国平

13143729768

	中医妇科学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	1
	2
	国家线
	1:2
	赵国平

13143729768

	针灸推拿学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	1
	2
	国家线
	1:2
	赵国平

13143729768

	中西医结合基础
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日下午2:30
	医学院530
	3月23日


	3月23日


	2
	3
	国家线
	1:1.5
	刘红杰

15920860817

	中西医结合临床
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日下午2:30
	医学院530
	3月23日


	3月23日


	3
	4
	国家线
	1:1.3
	刘红杰

15920860817

	药理学
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日

9:00
	医学院药理系
	3月25日

9:00
	医学院药理系
	3月24日
	3月24日
	2
	4
	国家线
	1:2
	肖飞

13145724109

	中医内科学

（专业学位）
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上午8:30

下午2:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	4
	8
	单科国家线，总分342
	1:2
	赵国平

13143729768

	中医骨伤学（专业学位）
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30

下午2:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	1
	2
	国家线
	1:2
	赵国平

13143729768

	针灸推拿学（专业学位）
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日上8:30

下午2:30
	医学院一楼中医系会议室
	3月23日


	3月23日


	1
	2
	单科国家线，总分336
	1:2
	赵国平

13143729768

	中西医结合临床

（专业学位）
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月24日下午3:00-5:00
	医学院101
	3月25日下午2:30
	医学院530
	3月23日


	3月23日


	7
	14
	单科国家线，总分324
	1:2
	刘红杰

15920860817

	口腔医学

（专业学位）
	3月23日

9:00-12:00

医学院518
	3月23日15:00
	医学院1028
	3月24日8:00-12:00

13:00-19:00
	医学院十楼口腔系会议室
	3月23日
	3月23日
	16
	26
	单科国家线，总分299
	1:1.6
	黄世光

13002019868


注：体检： 由学校门诊部统一安排，时间：3月23日—26日8:00—11:30，14:30—17:00；调剂生可以在相应的复试时间内进行体检；地点：学校校医室，体验费75元/人，只收现金。
心理测试：由学校心理健康教育中心统一安排，时间：3月22日15：00—21：00，23日—24日8:30—12:00，14:30—21:00。调剂生可以在相应的复试时间内进行测试；测试地点：曾宪梓科学馆3层。
复试名单：

生理学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105596210004137
	彭苗
	62
	52
	110
	72
	296
	1


按照大学调剂政策接受调剂

人体解剖学

按照大学调剂政策接受调剂

组织胚胎学

按照大学调剂政策接受调剂

免疫学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105596210005787
	赵皎
	64
	68
	192
	324
	1


按照大学调剂政策接受调剂

病原生物学

按照大学调剂政策接受调剂

病理学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名
	备注

	105596210004019
	刘婵
	70
	47
	186
	303
	2
	第1名报考病理生理学方向


按照大学调剂政策接受调剂

病理生理学

	考生号
	考生姓名
	性别
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105596210008274
	黎凯颖
	女
	61
	77
	184
	322
	1


按照大学调剂政策接受调剂

口腔基础医学

按照大学调剂政策接受调剂

口腔临床医学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105596210006716
	曾志达
	68
	68
	181
	0
	317
	1

	105596210005951
	黎国仙
	62
	65
	182
	0
	309
	2


流行病与卫生统计学

	姓名
	考生编号
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	黄宇琳
	105596210008353
	68
	69
	260
	397
	1

	蒋静
	105596210004320
	72
	77
	241
	390
	2

	谢颖倩
	105596210008336
	71
	65
	243
	379
	3

	张加仪
	105596210008350
	65
	80
	225
	370
	4

	徐昌圆
	105596210008343
	67
	65
	235
	367
	5

	黄照
	105596210009199
	67
	65
	231
	363
	6

	胡建雄
	105596210008344
	63
	62
	235
	360
	7

	李光明
	105596210003491
	72
	68
	218
	358
	8

	郭伟文
	105596210008341
	72
	63
	222
	357
	9

	王肖杰
	105596210009198
	73
	65
	217
	355
	11

	鲍小波
	105596210002873
	65
	66
	220
	351
	12

	温子豪
	105596210008339
	65
	78
	194
	337
	16

	张凤娇
	105596210004734
	69
	73
	195
	337
	16

	曹彦
	105596210008338
	70
	66
	196
	332
	19

	刘文静
	105596210003029
	73
	69
	187
	329
	20

	白慧芳
	105596210000437
	73
	67
	185
	325
	22


劳动卫生与环境卫生学

	姓名
	考生编号
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	吴竞
	105596210000616
	65
	55
	230
	350
	1

	郑育林
	105596210004705
	75
	56
	217
	348
	2

	高剑基
	105596210006531
	59
	61
	221
	341
	3

	李少华
	105596210002449
	60
	68
	203
	331
	4 


营养与食品卫生学

	姓名
	考生编号
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	赵明莉
	105596210009858
	69
	60
	233
	362
	1

	邹小倩
	105596210000923
	67
	72
	215
	354
	2

	黄丽珍
	105596210002730
	69
	60
	213
	342
	3

	胡紫萱
	105596210008356
	64
	69
	200
	333
	4


儿少卫生与妇幼保健学

	姓名
	考生编号
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	刘丹丹
	105596210009309
	65
	60
	225
	350
	1

	苏汶君
	105596210009024
	62
	73
	202
	337
	2

	王瑶
	105596210002929
	63
	63
	185
	311
	3


中医临床基础

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名
	备注

	105596210008362
	林浩铭
	72
	61
	174
	307
	2
	　原第1名英语不够国家线


按照大学调剂政策接受调剂

中医诊断学

按照大学调剂政策接受调剂

中医内科学

按照大学调剂政策接受调剂

中医骨伤科学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105596210002209
	张人文
	74
	62
	230
	366
	1

	105596210008370
	莫灼锚
	62
	51
	223
	336
	2


中医妇科学

按照大学调剂政策接受调剂

针灸推拿学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名
	备注

	105596210004148
	蒲柳
	75
	65
	210
	350
	1
	　少干计划


按照大学调剂政策接受调剂

中西医结合基础

按照大学调剂政策接受调剂

中西医结合临床

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分

	105596210000924
	史玉聪
	60
	65
	188
	313
	1


按照大学调剂政策接受调剂

药理学

按照大学调剂政策接受调剂

中医内科学（专业学位）

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105596210004331
	方玖云
	77
	75
	240
	392
	1

	105596210008623
	王嘉丽
	68
	60
	253
	381
	2

	105596210008633
	黄美娜
	70
	75
	233
	378
	3

	105596210008629
	梁玉清
	68
	61
	243
	372
	4

	105596210008630
	吴佳敏
	72
	70
	214
	356
	5

	105596210008631
	郑亚康
	67
	75
	203
	345
	6

	105596210008625
	张洁城
	61
	59
	225
	345
	6

	105596210002734
	翟容乾
	63
	55
	224
	342
	8


中医骨伤科学（专业学位）

按照大学调剂政策接受调剂

针灸推拿学（专业学位）

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105596210004710
	郑梦文
	75
	48
	225
	348
	1

	105596210008638
	赖启良
	62
	55
	219
	336
	2


中西医结合临床（专业学位）

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105596210008639
	刘亚杰
	76
	63
	250
	0
	389
	1

	105596210002735
	张蕴
	80
	75
	227
	0
	382
	2

	105596210004674
	郝小倩
	71
	77
	234
	0
	382
	2

	105596210008647
	梁伟乔
	68
	58
	249
	0
	375
	4

	105596210008643
	胡鸿婷
	67
	75
	225
	0
	367
	5

	105596210000683
	姚奇
	67
	73
	225
	0
	365
	6

	105596210003263
	周小毛
	66
	59
	236
	0
	361
	7

	105596210004672
	李玉微
	66
	74
	212
	0
	352
	8

	105596210004671
	殷贝
	64
	66
	216
	0
	346
	9

	105596210009170
	李学武
	66
	48
	231
	0
	345
	10

	105596210009996
	彭勋潜
	67
	50
	216
	0
	333
	11

	105596210008648
	何楚云
	65
	74
	193
	0
	332
	12

	105596210009672
	周流超
	73
	47
	211
	0
	331
	13

	105596210009657
	夏文睿
	67
	60
	197
	0
	324
	14


口腔医学（专业学位）

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名
	备注

	105596210004750
	罗琴琪
	70
	78
	225
	373
	1
	

	105596210004670
	谢华德
	69
	72
	199
	340
	2
	

	105596210006602
	姜慧超
	74
	75
	191
	340
	2
	

	105596210008601
	黄晓静
	70
	71
	194
	335
	4
	

	105596210005151
	胡慧婷
	74
	76
	184
	334
	5
	

	105596210002555
	占小珍
	68
	57
	206
	331
	6
	

	105596210002916
	张淋淋
	67
	66
	187
	320
	7
	

	105596210001163
	张云磊
	72
	63
	182
	317
	8
	

	105596210008604
	林惠欢
	66
	81
	168
	315
	9
	

	105596210003539
	赵莉华
	69
	68
	177
	314
	10
	

	105596210004081
	白曦
	71
	55
	186
	312
	11
	

	105596210008584
	钟立东
	68
	73
	170
	311
	12
	

	105596210000777
	罗婕瑜
	68
	83
	160
	311
	12
	

	105596210009204
	刘琼
	65
	61
	185
	311
	12
	

	105596210005741
	叶桂华
	60
	64
	187
	311
	12
	

	105596210008587
	李燕玲
	63
	75
	170
	308
	16
	

	105596210008579
	宋均
	70
	85
	152
	307
	17
	

	105596210008606
	朱帅
	69
	70
	168
	307
	17
	

	105596210009695
	姚洁
	61
	62
	183
	306
	19
	

	105596210008605
	黄漪蔓
	75
	60
	171
	306
	19
	

	105596210004970
	陈凤
	71
	66
	169
	306
	19
	

	105596210004031
	代茜
	62
	71
	170
	303
	22
	

	105596210004746
	吴莎
	69
	65
	169
	303
	22
	

	105596210006601
	黄淑婉
	64
	66
	172
	302
	24
	

	105596210009842
	白小洁
	64
	61
	176
	301
	25
	

	105596210008582
	杨勇
	67
	55
	177
	299
	26
	


